
ttu

ffi * rAKUtle EX$Nfiť*lCxá
# ' , , l  P  zAPAnoČtsH[

m 
".. uN|vťRZ|TY

W V PLZHI

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

f , ,

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 201 4|2015

Bc. Kateřina SUCHOMELOVÁ

Podniková ekonomika a management

Finanční analýza a její doporučení pro rozhodování

podniku

Ing. Michaela Krechovskáo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní čast)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání ptáce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem diplomové práce bylo provést finanční ana|ýzuvybraných společností působících v odvětví
specializované stavební činnosti anazék|adě zjištěných výsledků navrhnout doporučení, která by
mohla vést ke zlepšení jejich ekonomické situace. Předmětem ěinnosti zvolených společností je
poskýovríní kompletních služeb od projekce, výroby, montéňe ůpo servis výtahů. Dílčím cílem
diplomové práce bylo rovněž posoudit, zda společnosti vyržily příležitost na trhu v podobě výměn a
rekonstrukce v;itahů, ke kteým by mělo dochánetnazákladějejich opotřebení a v souladu s ewopskou
i českou legislativou.

12 3  4  N
XNTT!
XTNN!
X!TN!xtnntr
XtrNN!xntrtrn
NTNNT
XTNNT
TX!trN
XtrNNNxnnntr
XXT!N
TXN!Ttrxnnn
XT!NN
XNNT!

N
!



M*
. FAXuLTAÍ'|($$0nil|cKÁ

ffi Ř& } eApnpaťnsxr
&w" urllvrnelrY
s" v FLřxť

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Cílem práce byl splněn. Autorka provedla důkladnou analýzu obou společností' vysledky komparovala
jak u společností vzájemně, tak vuči pruměrným hodnotám dosahovaným v odvětví. Na zakladě
provedené ana|ýzy nawhla pro obě spoleěnosti možná opatření v problematických oblastech
hospodďení. Autorka prokěna|a schopnost samostatné analyické a tvurčí práce.

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. obě ana|yzované společnosti vykazují podpruměrnou přidanou hodnotu na počet zaměstnanců
oproti odvětví. Jakéjsou příčiny této skutečnosti? Jaká opatření byste navrhla?

2.Y práci navrhujete zaméřit se na optima|izact nákladů, konkrétně snížení nakladů na spotřebu
materiálu, energie a ostatních provozních nákladů. V jakých poloŽkách by toto snížení bylo konkrétně
realizovatelné vzhledem k provozuschopnosti podniku?

3.Zhodnoťte prováděnou investiční politiku společnosti MSV Liberec, s.r.o. vzhledem k vyvoji jejích
tržeb. Jaké důvody azéroveřt důsledky můŽe mít tato politika investoviíní?

V Plzni, dne 12.1.2015
fu--*/

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zada|/ado Portálu zČu aodůvodněte niŽe přiodůvodnění
^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
4 uazxy a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otrízky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do |2. |' 20|5. Posudek musí b;ft opatřen
vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniírrí originálu).


